Net Interest Margin (NIM) 6,19%

Kualitas Aset Produktif (KAP) 5,63%

#BUMDMEMBANGUNKOTA

MODAL DASAR BANK MODAL DISETOR

Berdasarkan Perda Kota Bandar Lampung

Nomor 12 Tahun 2018 Pasal 10 ayat (1) :

Modal Dasar PT BPR Waway Lampung

ditetapkan sebesar Rp. 75.000.000.000,-

(Tujuh puluh lima milyar rupiah)

Pasal 10 ayat (2)

Modal Dasar PT BPR Waway Lampung

komposisi prosentasenya terdiri dari :

a. Pemerintah Daerah sebesar 95%

(Sembilan puluh lima perseratus);

b. Sumber Modal lainnya sebesar 5% (Lima

perseratus).

Dari Modal Dasar Rp. 75.000.000.000,- sampai

dengan 30 November 2025 telah disetorkan

Modal oleh Pemegang Saham sebesar Rp.

47.040.500.000,- (Empat puluh tujuh milyar

empat puluh juta lima ratus ribu rupiah)

Komposisi Kepemilikan Saham Bank Waway

adalah sebagai berikut :

a. Pemerintah Daerah Kota Bandar Lampung

sebesar 99,92% atau nominal Rp.

47.001.000.000,-(Empat puluh tujuh milyar

satu juta rupiah);

b. Koperasi Jasa Karyawan Artha Sejahtera

Bapas sebesar 0,08% atau nominal Rp.

39.500.000,- (Tiga puluh sembilan juta lima

ratus ribu rupiah).

NAMA
PEMEGANG SAHAM

JUMLAH 
LEMBAR

JUMLAH 
NOMINAL

%

PEMERINTAH DAERAH 
KOTA BANDAR LAMPUNG

94.002 Rp. 47.001.000.000 99,92

KOPKAR JASA ARTHA
SEJAHTERA BAPAS

79 Rp.     39.500.000 0,08

JUMLAH 94.081 Rp. 47.040.500.000 100

NO. AKHIR TAHUN